



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на OSB 3 ОСП 3 Kronospan Могилев (Белоруссия, размер 2500x1250)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 30.07.2018

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		12 паллет и более (еврофура, контейнер)			от 1 до 12 паллет			до 1 паллета				
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет		
ОСП	2500	1250	9	78,00	185,13	578,54	45126,46	187,36	585,49	45667,98	189,79	593,10	46261,67		
	2500	1250	10	72,00	209,28	654,01	47088,58	213,47	667,09	48030,35	216,67	677,09	48750,81		
	2500	1250	12	60,00	246,76	771,13	46267,92	249,23	778,84	46730,59	251,72	786,63	47197,90		
	2500	1250	15	48,00	302,47	945,22	45370,56	311,54	973,58	46731,68	322,45	1007,65	48367,29		
	2500	1250	18	39,00	388,76	1214,86	47379,73	400,42	1251,31	48801,12	414,43	1295,11	50509,16		
	2500	1250	22	32,00	485,67	1517,73	48567,31	500,24	1563,26	50024,33	517,75	1617,97	51775,18		
	2500	1250	25	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
ОСП разноформатная	2800	1250	9	78,00	185,13	647,97	50541,64	190,69	667,41	52057,89	197,36	690,77	53879,92		
	2800	1250	12	60,00	247,72	867,01	52020,72	255,15	893,02	53581,35	264,08	924,28	55456,69		
	2800	1250	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	2500	1250	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	2500	1250	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	2800	2070	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2050	1250	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Все цены указаны с учетом НДС

В еврофуру помещается 15 паллет размерностью 8,9,10,11,12,22,25 мм и 16 паллет размерностью 15,18 мм